
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziału w nieruchomości i sprzedaż nieruchomości zabudowanej 
położonej w Myszkowie obręb Myszków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609), art.25 ust.2 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7 i art. 11 oraz art.13 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie udziału wynoszącego 1/2 części w nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, położonej w Myszkowie obręb Myszków, oznaczonej jako działka 
o nr ewid.4296/36 o pow. 0,0806 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta CZ1M/00008163/8, 
stanowiącego własność osoby fizycznej a następnie na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym, położonej w Myszkowie obręb Myszków, oznaczonej jako działka o nr 
ewid.4296/36 o pow. 0,0806 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta CZ1M/00008163/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99929B15-3369-4927-B631-A98406BAC888. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


